[image: ]

MOÇÃO DE APLAUSOS

Apresento à Mesa, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS para as professoras Viviane Meneghesso Gama e Cláudia Cambuí, responsáveis pelas aulas gratuitas de natação e hidroginástica oferecidas pela prefeitura através da secretaria municipal de Esportes.
JUSTIFICATIVA
As homenageadas acima citadas são responsáveis pelas aulas gratuitas de natação e hidroginástica oferecidas pela prefeitura através da secretaria municipal de Esportes. Vale ressaltar que, para participar das atividades, é preciso realizar cadastro no local e apresentar atestado médico.
As aulas acontecem no Centro de Lazer do Trabalhador Alcides Corrêa (piscinão), na avenida Arthur Balsi, ao lado do Centro de Fisioterapia, e têm o acompanhamento profissional de Viviane e Cláudia.
	Assino a presente Moção como forma de reconhecer o trabalho das professoras, que são sempre dedicadas, atenciosas e extremamente profissionais no exercício de suas funções.
 	Sala das Sessões, 07 de dezembro de 2021
[bookmark: _GoBack]

RODRIGO GIRALDELLI MALDONADO

image1.png
PROTOCOLO 1229/2021 - 07/12/2021 08:51 - LUCAS